

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Monastirsjæferen II ApS

c/o Toolpack Solutions ApS, Njalsgade 76, 4., 2300 København S

CVR-nr. 28 89 72 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2024.

Chris Schellerup Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Monastirsjæferen II ApS c/o Toolpack Solutions ApS Njalsgade 76, 4. 2300 København S
	CVR-nr.: 28 89 72 27
	Stiftet: 1. juli 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Chris Schellerup Andersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Toolpack Solutions ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -88 t.kr. mod 501 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt, men anser det for værende realistisk at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår med indtjening af kapitalandelene.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-12.103	-27.304
Af- og nedskrivninger af finansielle anlægsaktiver	-86.365	-261.590
Driftsresultat	-98.468	-288.894
Indtægter af kapitalinteresser	0	-116.116
Andre finansielle indtægter	33.000	29.300
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	890.705
Øvrige finansielle omkostninger	-22.540	-13.779
Resultat før skat	-88.008	501.216
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-88.008	501.216
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	501.216
Disponeret fra overført resultat	-88.008	0
Disponeret i alt	-88.008	501.216

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	577.652	664.017
	Finansielle anlægsaktiver i alt	577.652	664.017
	Anlægsaktiver i alt	577.652	664.017
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	7.548	0
	Tilgodehavender i alt	7.548	0
	Likvide beholdninger	48.157	43.211
	Omsætningsaktiver i alt	55.705	43.211
	Aktiver i alt	633.357	707.228

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-85.526	2.483
Egenkapital i alt	39.474	127.483
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	586.883	570.294
Langfristede gældsforpligtelser i alt	586.883	570.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	0	2.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.000	9.451
Gældsforpligtelser i alt	593.883	579.745
Passiver i alt	633.357	707.228
1 Kapitalforhold		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt, men anser det for værende realistisk at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår med indtjening af kapitalandelene.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	1.325.471	1.199.583
Tilgang i årets løb	0	713.684
Afgang i årets løb	0	-587.796
Kostpris 31. december 2023	1.325.471	1.325.471
Nedskrivninger 1. januar 2023	-191.431	-147.677
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-116.116
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	72.362
Nedskrivninger 31. december 2023	-191.431	-191.431
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-470.023	-408.692
Årets afskrivninger på goodwill	-86.365	-261.590
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	200.259
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-556.388	-470.023
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	577.652	664.017
I regnskabsposten indgår goodwill med	577.652	664.017
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	671.592

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Toolpack Solutions ApS, København	40 %	-3.738.963	362.490
		-3.738.963	362.490

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	2.482	-498.733
Årets overførte overskud eller underskud	-88.008	501.216
	-85.526	2.483
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	586.883	570.294
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	586.883	570.294
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet samtlige af sine anparter i Toolpack Solutions ApS til sikkerhed. Virksomhedspant har på balancedagen en regnskabsmæssig værdi på 0 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 256 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten.		
